
ZARZĄDZENIE NR V/446/2023 

Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

z dnia 27 września 2023 r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie realizacji prac polegających na wykonywaniu 

napraw, konserwacji urządzeń zabawowych, sportowo-rekreacyjnych i małej 

architektury ogrodowej usytuowanych na placach zabaw, skwerach, zieleńcach 

i parkach Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w 2023 roku 

 

 Na podstawie art. 7 ust 1 pkt 2 i art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) – zarządza się, co następuje: 

 

§1. W zarządzeniu Nr V/175/2023 Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego z dnia  

13 kwietnia 2023 r. w sprawie realizacji prac polegających na wykonywaniu napraw, 

konserwacji urządzeń zabawowych, sportowo-rekreacyjnych i małej architektury ogrodowej 

usytuowanych na placach zabaw, skwerach, zieleńcach i parkach Gminy Ostrowiec 

Świętokrzyski w 2023 roku, §1 otrzymuje brzmienie: 

„§1. Zadanie polegające na wykonywaniu napraw, konserwacji urządzeń zabawowych, 

sportowo-rekreacyjnych i małej architektury ogrodowej usytuowanych na placach zabaw, 

skwerach, zieleńcach i parkach Gminy Ostrowiec Świętokrzyski w 2023 roku 

płatne będzie z budżetu Gminy na 2023 rok, dział 900 – Gospodarka Komunalna i Ochrona 

Środowiska, rozdział 90095 – pozostała działalność, § 4300. Środki finansowe przeznaczone 

na jego realizację wynoszą 120.000,00 zł (słownie: sto dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). 

 

§2. Wykonanie zarządzenia poprzez zapewnienie należytej i terminowej realizacji 

zamówienia powierza się Dyrektorowi Zakładu Usług Miejskich w Ostrowcu 

Świętokrzyskim, natomiast w zakresie kontroli jego wykonania – Naczelnikowi Wydziału 

Ekologii i Infrastruktury Urzędu Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego. 

 

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Wiceprezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyskiego 

Artur Łakomiec 


